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Salla e konferencave
Spitali HYGEIA Tiranée
Noookopeio YIEIA Tipavwy

Ky aktivitet éshté akredituarnga ©a 606oUv popia cuvexi{opevng
Qendra Kombétare e Edukimit né Vazhdim  latpikng Eknaideuaong

Hyrja vetem pér mjekeé specialisté
Pediatér dhe O.R.L.

Organizimi: Opydvwon:
Spitali HYGEIA Tirané Departamenti i ORL-sé, Noookopeio YIEIA Tipdvwy
Spitali Pediatrik MITERA Athiné OPA Tunpa MHTEPA ABnvwv
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